
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí
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Usr: GRACIA
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Concepto

Egresos

3=(1+2)

$52,842,500.00GOBIERNO $10,182,554.96 $10,157,077.06$6,459,994.14 $49,119,939.18$59,302,494.14

$0.00LEGISLACIÓN $34,029.42 $34,029.42$0.00 -$34,029.42$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,700,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $230,649.28 $230,649.28$0.00 $1,469,350.72$1,700,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$50,647,600.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $7,814,616.83 $7,812,416.83$43,253.29 $42,876,236.46$50,690,853.29

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$157,500.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $961,133.83 $937,855.93$5,108,147.00 $4,304,513.17$5,265,647.00

$337,400.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,142,125.60 $1,142,125.60$1,308,593.85 $503,868.25$1,645,993.85

$97,970,000.00DESARROLLO SOCIAL $7,708,933.88 $7,611,099.83-$2,575,370.16 $87,685,695.96$95,394,629.84

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,037,675.41 $1,037,675.41$1,037,675.41 $0.00$1,037,675.41

$91,000,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $3,399,965.39 $3,399,965.39-$7,978,887.51 $79,621,147.10$83,021,112.49

$0.00SALUD $68,920.40 $61,629.53$220,836.83 $151,916.43$220,836.83

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$679,935.00 $679,435.00$774,127.00 $94,192.00$774,127.00

$0.00EDUCACIÓN $1,873,080.03 $1,790,786.85$3,241,544.51 $1,368,464.48$3,241,544.51

$6,970,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $531,229.00 $523,479.00-$147,335.40 $6,291,435.60$6,822,664.60

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $118,128.65 $118,128.65$276,669.00 $158,540.35$276,669.00

$307,500.00DESARROLLO ECONÓMICO $285,206.22 $285,206.22$100,653.02 $122,946.80$408,153.02

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $202,500.02 $202,500.02$110,000.02 -$92,500.00$110,000.02

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$157,500.00TURISMO $82,706.20 $82,706.20$1,653.00 $76,446.80$159,153.00

$150,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00-$11,000.00 $139,000.00$139,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00$1,500,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$1,500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00$1,500,000.00

Total del Gasto $152,620,000.00 $3,985,277.00 $156,605,277.00 $18,176,695.06 $18,053,383.11 $138,428,581.94


